CERCA
SEARCH
LISTINI
PRICE LISTS
AZIENDA
COMPANY
HOME CONTATTI
CONTACTS

410.1510.1
411.1510.3
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
PRESSIONE
pressure
A B C
mm
KIT
RICAMBIO
spare parts kit
410.1510.1
410.1510.2
411.1510.3
411.1510.4
25 BAR (360 psi)
50 BAR (725 psi)
25 BAR (360 psi)
50 BAR (725 psi)
G3/4F. - 3/4BSPF.
G3/4F. - 3/4BSPF.
G3/4F. - 3/4BSPF.
G3/4F. - 3/4BSPF.
G3/4F. - 3/4BSPF.
G3/4F. - 3/4BSPF.
G1M. - 1"BSPM.
G1M. - 1"BSPM.
182
182
182
182
410.302.36
410.302.36
410.302.36
410.302.36
PAGE 34/61
RICAMBI
SPARE PARTS :
410.1510.1
410.1510.2
411.1510.3
411.1510.4
CATALOGHI
CATALOGUES
COMANDI
CONTROL UNITS
COMPONENTI
PARTS
MANOMETRI
PRESSURE GAUGES